EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 008/2020. PREGÃO PRESENCIAL N.º 037/2019.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2019. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI – BAHIA.

CONTRATADA: SANTOS REIS DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, INSCRITA NO CNPJ sob nº

23.628.796/0001-27. OBJETO: REDUÇÃO  DOS VALORES DOS ITENS, CONSTANTE NA CLÁUSULA

QUARTA (DO PREÇO) DO CONTRATO ORIGINAL COM FULCRO INCISO II, LETRA “D” DO ARTIGO

65, DA LEI FEDERAL N.º 8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 19/02/2020.

PUBLICADO DE ACORDO COM A LEI FEDERAL N.º 8.666/1993 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.

_________________________________

DORIVAL BARBOSA DO CARMO

PREFEITO MUNICIPAL